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FLOSLEK EMOLIENT Żel do mycia ciała 400 ml
 

Cena: 31,69 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisŻel polecany do codziennego mycia ciała i głowy dla dorosłych, i dzieci (od 3-go roku życia) ze skórą wrażliwą, skłonną do
podrażnień i zaczerwienień, suchą i bardzo suchą.delikatnie oczyszcza ciało i skóręintensywnie nawilża i regenerujeodbudowuje
naturalny płaszcz lipidowyzmniejsza suchość i szorstkość skóry oraz uczucie napięciadziała kojąco, przynosi ulgę suchej
skórzeDermokosmetyk wegański. Zawiera 93% składników pochodzenia naturalnego, w tym: pantenol, prebiotyk, mleczan sodu i ester
masła Shea. Przebadano na osobach ze skórą suchą, wrażliwą, skłonną do podrażnień.Pantenol – składnik intensywnie nawilżający i
łagodzący. Pantenol regeneruje i koi podrażnioną skórę,Prebiotyk – wspomaga naturalną barierę ochronną skóry. Kiedy należy stosować
prebiotyki? Prebiotyki przynoszą korzyść każdej skórze. Przy skórze suchej, wrażliwej, skłonnej do podrażnień, tym bardziej warto po nie
sięgać. Wymienione typy skóry charakteryzują się uszkodzoną, nieszczelną barierą hydro-lipidową. Prebiotyk wspomaga naturalną
barierę ochronną skóry. Prebiotyki wykorzystywane w kosmetykach to substancje z grupy polisacharydów, wykazujące korzystny wpływ
na funkcjonowanie pożytecznych bakterii bytujących na powierzchni skóry. Najczęściej wykorzystywanym składnikiem jest inulina, w
naturze występująca w korzeniu m.in. cykorii.Mleczan sodu – składnik, który nawilża i zmiękcza naskórek.Ester masła shea – naturalny
emolient otrzymywany z masła shea. Zmniejsza szorstkość naskórka, pozostawia naturalny film ochronny.Sposób użyciaNanieść
niewielką ilość żelu na mokrą skórę, delikatnie masować. W razie potrzeby czynność powtórzyć. Dokładnie spłukać letnią
wodą.SkładAqua, Sodium Myreth Sulfate*, Glycerin, Lauryl Glucoside*, Cocamidopropyl Betaine*, Coco-Glucoside*, Glyceryl Oleate*,
Shea Butter Ethyl Esters*, Inulin*, Alpha-Glucan Oligosaccharide*, Tocopherol, Panthenol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate*,
Polysorbate 20, Sodium Lactate*, Sodium Chloride*, Lactic Acid, Citric Acid*, PEG-120 Methyl Glucose Dioleate, Polyquaternium-10,
Parfum, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate*składniki pochodzenia naturalnegoSkład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje
się na stronie producenta i/lub opakowaniu.
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